DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DE VARIÁVEIS
ANTROPOMÉTRICAS E DA ATIVIDADE FÍSICA NA DISTÂNCIA INTER-RETOS DE
NULIGESTAS de autoria de AFONSO RODRIGUES TAVARES NETTO, DANYELLE
NÓBREGA DE FARIAS, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19236

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19236